
Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07. i 94/13) i  članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni 
glasnik Koprivničko - križevačke županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac 
na 10. sjednici održanoj 15. rujna 2014. donijelo je  
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac   

 
I. 

 

Za ravnateljicu Dječjeg vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac imenuje se Nevenka 
Kovačić  iz Kloštra Podravskog, Budančevice, Budrovačka ulica 6/B na vrijeme od četiri (4) 

godine.  
 

II. 
 

Ovo Rješenje objavit de se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
                                      

OPDINSKO VIJEDE 
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA : 021-05/14-01/50 
URBROJ : 2137/15-14-1  
Ferdinandovac, 15. rujna 2014.                                                                                                                      
                                                                                                                  

                                                                                                           PREDSJEDNIK :   
 

                                                                   Vjekoslav Čordašev, prof. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOSTAVITI: 
 

1. Nevenka Kovačid, 48362 Kloštar Podravski, Budančevica, Budrovačka ulica 6/B, 
2. Dječji vrtid KOŠUTICA Ferdinandovac, Ferdinandovac, Trg slobode 28,  
3. JUO Opdine Ferdinandovac, 
4. Opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac, 
5. Predsjednik Opdinskog vijeda Opdine Ferdinandovac, 
6. Pismohrana. 

 


